Circuito Especializado de Bogotá
el 27 de abril de 2022 fue condenado CARLOS DANIEL ARIAS OCAMPO, como
responsable del delito de concierto para delinquir agravado, siendo impuesta la
pena principal de cuarenta y ocho (48) meses de prisión y multa de mil trescientos
cincuenta (1350) SMLMV; y a la pena accesoria de inhabilitación para el ejercicio de
derechos y funciones públicas fue fijada en el mismo lapso de la pena principal.
Dentro de la misma sentencia condenatoria, le fue negado el subrogado de la
suspensión condicional de la ejecución de la pena y el sustituto de la prisión